
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

OPC/304/2024                                                                        Gdańsk, 17 kwietnia 2024r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia nr  OPC/ZIS/2024/015 pn. „Dostawa gazu ziemnego 

do ośmiu kotłowni gazowych będących w zasobach ZMPG S.A.” 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), w imieniu Zamawiającego – Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

- informuję, że w postępowaniu nr OPC/ZIS/2024/015 pn. „Dostawa gazu ziemnego do ośmiu kotłowni 

gazowych będących w zasobach ZMPG S.A.” w terminie wyznaczonym do składania ofert, to jest do 

dnia 17 kwietnia 2024r. do godz. 10:00, złożone zostały wskazane poniżej oferty, a Zamawiający dokonał 

ich otwarcia w dniu 17 kwietnia 2024r. o godz. 10:30. 

 

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

CENA BRUTTO oferty  

[PLN] 

 

1 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. 

Ul. Aleje Jerozolimskie 142B  

02-305 Warszawa 

 

3 018 623,49 

 

    Z poważaniem 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

                                                                                                                

 

  

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Białko – Specjalista ds. przetargów 

 


		2024-04-17T11:51:54+0200




